10 AHBAPA

PEUCbI HA NMOMECTbE AEOA MOPO3A

Bpems oTtnpaBneHus
ot NomecTbsa epa Moposa

BpemMms oTnpasneHus
OT UHPOPMALLMOHHOIO LLEeHTPA

10:00

12:30

@

11:00

13:30

12:00

14:30

13:00

15:30

14:00

16:30

15:00

17:30

16:00

18:30

17:00

19:30

18:00

20:10

BuneTtbl Ha 3TK peincbl MOXHO NpuoGpecTu OHJIAMH.

B cBsA3M c TeM, UTO Pe3npeHumns HaxogmMTca Ha 0Co60 OXPaHsieMOoM
TeppuTopun napka (B 10 KM OT rMABHbIX BOPOT), COMOCTOSATE/bHbIN Npoe3g,
HO IMYHOM TPAHcnopTe K NoMecTbio HEBO3MOXKEH.

BAXXHO: lNpocuM Bac CTporo npuaepXXmuBaTbCa pacnMcaHus
M BO3BPALLATbLCS HO TOM )XX€ aBTO6yce, HaO KOTOPOM Bbl NMPUGbIIU
B MomMecTbe.

B cny4ae 60/1bLIOro crnpoca Mbl OPraHn3yeM OOMONIHUTENIbHbIE PEMCHI,
4TOObI BCE XXenatroLLme cMorm nonactb Ha NoMecTtbe Odepa Moposa.




11 AHBAPHS

PEUCbI HA NMOMECTbE AEOA MOPO3A

Bpems otnpaBneHus
OT NHPOPMALLMOHHOIO LLeHTPA

BpeMs oTnpasneHus
ot NomMecTba epna Moposa

10:00

12:30

11:00

13:30

12:00

14:30

13:00

15:30

14:00

16:30

15:00

17:30

16:00

18:30

17:00

19:30

B cBsi3u c TeM, 4To PesngeHumna HaxogmTcsa HO 0co60 OXpPaHsAEMOM

TeppuTopun NApKa (B 10 KM OT rMABHbIX BOPOT), COMOCTOSITE/NbHbIN Npoes3a,

HA JIMHHOM TPAHCNOPTE K MoMecTbio HEBO3MOXEH.

BAXXHO: NMpocumM Bac cTporo npupepXmBaTbCcs pacnmucaHus
M BO3BPALLATLCA HA TOM XK€ aBTO6yce, Had KOTOPOM Bbl NPUGbLINN

B NMoMecTbe.

B cnyyae 6051bLIOro cnpoca Mbl OPraHM3yeM AOMONHUTENIbHbIE PEUCHI,
4YTOObI BCE XKenatoLye cMornm nonacTtb Ha NMoMecTtbe Oepa Moposa.




17 AHBAPS

PEVCbI HA NMOMECTbE AEOA MOPO3A

BpemMsa oTnpaBneHus
OT UHGOPMALLMOHHOIO LLEeHTPA

Bpems otnpasneHus
ot lNomMecTbsa ena Moposa

11:00

13:30

12:00

14:30

13:00

15:30

14:00

16:30

15:00

17:30

16:00

18:15

B cBA3uM ¢ TeM, 4To PesnpeHums HaxoguTca Ha 0cob60 OXpPaHAEMOM

TeppuTopun napka (B 10 KM OT rIABHbIX BOPOT), CAMOCTOSITENbHbI Npoe3p,

HA TMYHOM TpaHcnopTe K NoMecTbio HEBO3MOXKEH.

BAXXHO: NpocuM Bac CTporo NnpuaepX1MBaTbCA paAcCnMcaHUs
M BO3BpPALLATLCA HA TOM XX€e aBTO6yce, HaO KOTOPOM Bbl NPUGbLIN

B NMomMecTbe.

B cnyyae 60/1bLIOro Cnpoca Mbl OPraHM3yeM AOMOJIHUTENIbHbIE PENCHI,
4YTOGbI BCE XenarLue cMornm nonactb Ha NMomMecTtbe Oepa Moposa.




